Trabalhando para você

Av. José Bezerra Sobrinho, Centro – Tamandaré/PE.

CEP. 55.578-000 – CNPJ: 01.596.018/0001-60

Oficio GP nº   093/2017

Tamandaré, 24 de março de 2017.

Ilmo. Sr. Inspetor
Inspetoria Regional –Palmares – PE

Assunto: Encaminha Prestação de Contas do Prefeito Municipal de Tamandaré
do exercício financeiro de 2016.

Senhor Inspetor,

Nos termos da Resolução T. C. nº 038/2016, no prazo previsto no seu

Art. 1º Parágrafo Único, faço o encaminhamento da Prestação de Contas Anual

do Prefeito Municipal de Tamandaré/PE – Contas de Governo, relativas ao

exercício financeiro de 2016, atendendo todos os itens da referida Resolução.

Desta forma, apresento a todos que fazem este Conselho de Contas,

os mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

Sérgio Hacker Corte Real
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

R
G

IO
 H

A
C

K
E

R
 C

O
R

T
E

 R
E

A
L

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4506e3b9-e03e-4613-8d90-6f7f80984f8d

		2017-03-27T18:35:12-0300
	SERGIO HACKER CORTE REAL:07990775425